
Kontormedhjælper søges til  KP Components A/S

Har du lyst til at blive en del af en højteknologisk og ambitiøs virksomhed og få værdifuld erfaring
fra en moderne produktionsvirksomhed? Så læs med her!
KP Components er en del af samarbejdet i Ringkøbing-Skjerns Erhvervsråd omkring KarriereKurs -
et initiativ målrettet unge, der overvejer et sabbatår og ønsker at bruge det som et afklarende skridt
mod fremtiden. Hos KP Components vil vi gerne bidrage aktivt til KarriereKurs ved at give unge
mulighed for at opnå praktisk erfaring og afprøve forskellige arbejdsområder i en større virksomhed
i Vestjylland. Samtidig er KP Components på en spændende udviklingsrejse med ambitiøse mål for
fremtiden. Derfor søger vi en engageret kontormedhjælper, på fuldtid, til en tidsbegrænset stilling
på 1 år, som har lyst til at blive en del af vores hverdag og bidrage til at understøtte den øgede
aktivitet på tværs af organisationen.
Du kommer til at arbejde i en international virksomhed med en uformel omgangstone og frihed
under ansvar. Du får en alsidig rolle på tværs af organisationen, hvor dine primære arbejdsopgaver
vil være:

Opgaver inden for finans med tal, data og opfølgning●

Bidrag til planlægningsområdet med struktur, overblik og koordinering●

Opgaver i kvalitetsafdelingen, herunder registrering, opfølgning og dokumentation●

Deltagelse i forbedrings- og udviklingsprojekter●

Løbende ad hoc-opgaver og samarbejde med fabrikschefen●

Personlige kompetencer

Du er måske i gang med et sabbatår og ønsker erfaring fra en spændende virksomhed●

Du har lyst til at lære nyt, er proaktiv og tager naturligt initiativ●

Du arbejder struktureret og har sans for detaljer●

Du er udadvendt, undersøgende, ansvarsbevidst og møder andre med godt humør●

Du er samarbejdsorienteret og trives med tværgående samarbejde●

Du har et godt kendskab til IT og gerne erfaring med MS Office, særligt Excel●

Du kommunikerer godt på dansk og kan begå dig på engelsk●

Du får en spændende og lærerig hverdag med stor variation i opgaverne og mulighed for både
faglig og personlig udvikling.
Hos KP Components A/S kan du forvente en konkurrencedygtig løn og attraktive personaleforhold.
 
Jobbet skal ansøges igennem vores system:
Jobbet søges ved at trykke på knappen nedenfor ”Ansøg nu”
 
Om KP Components A/S
KP Components Group er markedsleder inden for kompleks automatiseret metalbearbejdning og
underleverandørarbejde med produktion i Danmark, USA og Sverige. Vi er 300 medarbejdere i
koncernen, heraf 200 i Spjald. Læs mere på www.kp-components.com.
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